-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 006/MAT/BNU/2022 DE 27 DE MAIO DE 2022

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no
uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de 2021,

  RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de que
trata o item 2.2.1.2 do EDITAL Nº 079/2022/DDP (Publicado no DOU nº 95, Seção 3, páginas 149 a
151, em 20/05/2022)

Matemática/ Probabilidade e Estatística
Processo: 23080.025924/2022-95.

Nome Inscrição

Jaqueline Luiza Horbach. 1

Luís Henrique de Santana 2
Stephanie Loi Brião 3
Gislayni Telles Vieira Santana Lopes 4

Natã Machado 5

Moisés Rutkoski 6

Marcelo Rossi 7

Marcos Rebello 8

Jorge Luiz Deolindo da Silva

Chefe do Departamento de Matemática
Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de 2021.

		2022-05-27T17:14:32-0300